

اخبار

وزیر بهداشت: هنوز از اقدامات کشور در تولید واکسن رونمایی نشده

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: امروز دنیا شیوه ایران در مبارزه با کرونا را به عنوان یک الگوی موفق مورد استناد قرار می‌دهد.

سعید نمکی در حاشیه دیدار با تولیدت استان قدس رضوی در مشهد به خبرنگاران گفت: ایران در مبارزه با کرونا به رغم همه سختی‌ها و تنگناها در شرایط تحریم و محدودیت‌های اقتصادی و تجهیزات یکی از پیشتازان مبارزه با کرونا است و این همه با وجود مظلومیت‌های روزهای اول به دبست آمد، زمانی که همه جا با سخن پرآکنی به دنبال تضعیف حرکت همکارانمان روبرو بودیم. وی افزود: به لطف خدا و همت شبانه روزی همه همکارانمان در بخش درمان در اقصی نقاط کشور و سایر بخش‌ها از جمله نیروهای مسلح، شبکه‌های مردم نهاد، سایر گروه‌های مردمی و با حمایت‌های بی دریغ مقام معظم رهبری و همراهی‌های رییس جمهوری و هیات دولت امروز یکی از مطلوب‌ترین اوضاع را در منطقه داریم.

وزیر بهداشت ادامه داد: توانستیم بیماری را در بسیاری از استان‌ها مدیریت و کنترل کرده و به سطح مهار برسانیم هرچند در برخی استان‌ها خیزهای جدید داریم اما همکاران به شدت مراقب هستند

وی گفت: اگر همدلی و وفای ملی کنونی در کنار رعایت اصول بهداشتی توسط مردم ادامه پیدا کند امیدواریم ۲ ماه دیگر ماه‌های به نسبت آرامی داشته باشیم، گرچه ویروس ناهشاخته‌است و کسی از فرادی آن خبر ندارد اما باید در برابر چنین ویروسی شیوه‌های مدیریتی متعطف طراحی کنیم که این اقدام صورت گرفته است.

نمکی افزود: اکنون در سراسر کشور نه کمبود تخت داریم و نه نگران نحوه مدیریت همکاران هستیم امروز به نسبت روزهای قبل مسلط تر بوده و پروتکل‌های درمانی بسیار پیشرفته‌تری را برای درمان بیماران کووید ۱۹ تهیه کرده‌ایم.

هنوز از اقدامات کشور در تولید واکسن رونمایی نشده است

وی ادامه داد: در زمینه ساخت واکسن هنوز از اقدامات خود پرده برداری نکرده‌ایم اما در تولید واکسن و داروها و تجهیزات پزشکی از هیچ کشور دنیا عقب نیستیم بلکه از بسیاری کشورها جلوتر هستیم.وزیر بهداشت گفت: در مدت ۶۰ روز از وارد کننده تجهیزات پزشکی مانند ونتیلاتور و ماسک ان۹۵ تبدیل به صادرکننده شدیم که این یک افتخار ملی است.

وی افزود: در استان‌های خوزستان، هرمزگان، سیستان و بلوچستان و کرمانشاه وضعیت از نظر ابتلا به کرونا مساعد نیست و برخی استان‌های مجاور این مناطق نیز ممکن است متاثر شوند اما نگرانی عمده نداریم و امیدواریم مردم بیشتر به توصیه‌های بهداشتی توجه کنند.

نمکی ادامه داد: در مناطقی که مردم کمتر به تمنا، خواهش و پیشنهادات همکاران ما برای رعایت پروتکل‌های بهداشتی توجه کردند، از نظر ابتلا به کرونا لطمه خوردیم ولی در مناطقی که مردم فاصله گذاری و پروتکل‌ها را رعایت کردند کمترین مشکل ایجاد شد، بطوریکه در خراسان رضوی رعایت اصول بهداشتی توسط مردم ما را به یک سطح مطلوب رساند.

وی گفت: بیش از ۳۰ درصد جمعیت مشهد حاشیه نشین هستند و شرایط نامطلوب زیستی می‌تواند برخی مسایل را تشدید کند اما با نظارت همکاران و رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله گذاری‌ها از جمله بستن صحن و سرا و حرم مطهر حضرت امام (ع) و کاهش ورود زوار، توانستیم وضعیت ابتلا به کرونا در مشهد را به سطح مطلوب برسانیم.

تصور اینکه کرونا ازبین رفته، بزرگترین آفت است

وزیر بهداشت افزود: امروز هم حداقل‌های بهداشتی و فاصه گذاری ها را باید حفظ کنیم، بزرگترین آفت این است که مردم فکر کنند کرونا ازبین رفته است و آن را فراموش کنند در حالی که این ویروس می‌تواند بلافاصله بازگردد و از این بابت اینکه اگر مسئولان ما فکر کنند، شرایط عادی است این دیدگاه ساده انگارانه ممکن است موجب آسیب دیدن سلامت جامعه در دقایق آخر ملی با کرونا گردد. وی ادامه داد: امروز در ستاد ملی مقابله با کرونا شنیدیم که زوار محترم حرم مطهر رضوی به دلیل گرمای هوا با مشکل مواجه هستند لذا از رییس جمهوری خواهش کردم به مشهد مشرف شوم و از نزدیک مسایل را ببینم و با استاندار خراسان رضوی و تولیدت استان قدس رضوی مسایل را جمع بندی کنیم تا سهل‌ترین و مناسب‌ترین شیوه برای حل شرایط رساندن آلودگی و انتقال ویروس تهیه شود.

نمکی گفت: استفاده از ظرفیت صحن حرم مطهر رضوی برای زیارت حداقلی مردم باید به گونه‌ای مدیریت شود که بهربردارای معنوی به بهترین شکل انجام گردد و کمترین آسیب روحی، روانی و جسمی متوجه مردم گردد. وی از عملکرد مسئولان محلی در مبارزه با کرونا و همدلی و وفای آنان در خراسان رضوی قدردانی کرد و افزود: این عملکرد می‌تواند الگوی ملی برای سایر استانها شود. وزیر بهداشت ادامه داد: استفاده از الگوهای سایر استان‌های درگیر کرونا مانند سیستان و بلوچستان، هرمزگان و خوزستان الگوها در زمینه درمان در حال انجام است و این گزینه در حال انتقال به این استان‌ها می‌باشدوی گفت: بازمهم توصیه می‌شود مردم همچنان برای در امان ماندن خود و سایر هموطنان از ابتلا به کرونا به سفر نزنود. وزیر بهداشت در این سفر یک روزه با استاندار خراسان رضوی و تولیدت استان قدس رضوی دیدک و در باره تمهیدات لازم برای مهار و مقابله با ویروس کرونا همزمان با بازگشایی صحن‌های حرم مطهر رضوی گفتگو خواهد کرد.

درهای حرم مطهر رضوی ۲۴ اسفند پارسال در پی مصوبه ستاد ملی پیشگیری و مقابله با کرونا بسته شد و ششم خرداد ماه امسال صحن‌های حرم مطهر امام هشتم (ع) به روی زائران بازگشایی گردید.

دستورات مهم روحانی درباره مهار آتش‌سوزی جنگل‌های کهگیلویه

و بویراحمد و مشکل آب غیزانیه، سال تحصیلی آینده و ...

رییس جمهوری بر ضرورت به کارگیری

تمام امکانات و تجهیزات برای مهار آتش‌سوزی در جنگل‌های استان کهگیلویه و بویراحمد و نیز برنامه‌ریزی برای جلوگیری از تکرار حوادث مشابه تاکید کرد.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز شنبه در تماش‌های تلفنی جداگانه با وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و رییس سازمان حفاظت محیط زیست ضمن آگاهی از آخرین وضعیت آتش سوزی در جنگلهای کهگیلویه و بویر احمد و اقدامات انجام شده برای اطفاء حریق تصریح کرد: لازم است سریعاً تمامی امکانات و ظرفیتهای استان کهگیلویه و بویراحمد و استان‌های همجوار برای جلوگیری از گسترش دامنه آتش سوزی و نیز اطفاء حریق به‌کار گرفته و با اتخاذ اقدامات لازم و ضروری از ضرر و زیانهای بیشتر و تخریب محیط

زیست جلوگیری شود.

رییس جمهور خاطرنشان کرد: با توجه به گرم شدن هوا و احتمال بروز آتش سوزی‌های مشابه بایستی پیش‌بینی‌ها و برنامه‌ریزی های لازم اتخاذ گردد تا از تکرار چنین حوادثی در آینده جلوگیری شود.

امیر حاتمی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و عیسی کلانتری رییس سازمان حفاظت محیط زیست در این گفت و گوهای تلفنی با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت آتش سوزی در مناطق جنگلی استان کهگیلویه و بویراحمد، اقدامات انجام شده برای مهار آتش سوزی را تشریح کردند. جنگل‌ها و مراتع مناطق «خنگ بنار»، « کوه گوهر نارك» و اطراف کوه های گناوه لری از توابع شهرستان گچساران از عصر جمعه گذشته طعمه آتش شد و تلاش بی‌وقفه نیروهای امدادگر، بسیج و مردم پس از چهار روز برای مهار همچنان ادامه دارد.

رئیس جمهوربا اشاره به دستورات قبلی که از لحظه بروز مشکل آب برای مردم منطقه غیزانیه اهواز وزیر نیرو و استاندار خوزستان داده شده بود بار دیگر به وزیر نیرو دستور داد حل کامل و سریع مشکل آب منطقه غیزانیه اهواز را شخصا به صورت مستمر پیگیری کند.

حسن روحانی با اشاره به گزارش وزیر درخصوص برنامه ریزی برای افتتاح ۲۵۰ طرح در این حوزه به ارزش ۵۰ هزار میلیارد تومان در مشکل آب منطقه غیزانیه اهواز را شخصا به صورت مستمر پیگیری کند تا نهایتا تا انتهای خرداد ماه به حل قطعی مشکل منجرشود و برنامه ریزی ها قرار داد.

رئیس جمهوربا اشاره به دستورات قبلی که از لحظه بروز مشکل آب برای مردم منطقه غیزانیه اهواز وزیر نیرو و استاندار خوزستان داده شده بود بار دیگر به وزیر نیرو دستور داد حل کامل و سریع مشکل آب منطقه غیزانیه اهواز را شخصا به صورت مستمر پیگیری کند تا نهایتا تا انتهای خرداد ماه به حل قطعی مشکل منجرشود و برنامه ریزی ها قرار داد.

رئیس جمهوربا اشاره به اینکه ایمنی امتحانات نهایی دانش‌آموزان با رعایت حداکثری موازن بهداشتی رعایت می‌شود، گفت: آزمون‌های دروس عملی هنرستان‌ها حضوری برگزار خواهد شد. محسن حاجی میرزایی با اشاره به تمهیدات بهداشتی برای برگزاری امتحانات نهایی پایان سال تحصیلی، با بیان اینکه به پایان سال تحصیلی نزدیک می‌شویم و فصل برگزاری امتحانات است، افزود: برای رفع سوالات و ابهامات دانش آموزان و اولیا و معلمان فرصتی است تا سیاست‌های آموزش‌وپرورش درباره چگونگی پایان سال تحصیلی را به اطلاع و آگاهی عموم برسانم.

وی اظهارکرد: با پدیده غیرمنتظره کرونا نظام آموزشی تحت تاثیر قرار گرفت و سیاست اصلی ما در این شرایط مراقبت از سلامت دانش آموزان بود و به همین دلیل مدارس تعطیل شد.

وزیر آموزش‌وپرورش بایان اینکه دورنمای روشنی از شرایط شیوع کرونا نداشتیم، گفت: لازم بود برای جلوگیری از وقفه آموزشی تدابیری همچون پخش برنامه‌های آموزشی از طریق تلویزیون، طراحی شبکه شاد، تولید بسته‌های خودآموز آموزشی و در انتها تعیین زمان مراجعه حضوری به مدارس فراهم شود تا دانش آموزان امکان طرح سؤال داشته باشند و معلمان به ابهامات آن‌ها پاسخ دهند.

حاجی میرزایی با قدردانی از همکاری اولیا، دانش آموزان و معلمان، تصریح کرد: اکنون آماده برگزاری امتحانات هستیم و باید تلاش کنیم پایان اطمینان‌بخش و ایمنی را برای سال تحصیلی فراهم کنیم تا ب بیشترین راندمان و بهره سال تحصیلی به پایان برسد و پس‌ازان به‌سرعت آمادگی‌های لازم را برای شروع سال تحصیلی کسب کنیم.

باید زندگی کردن، آموختن و کار کردن کنار کرونا را یاد بگیریم

وزیر آموزش و پرورش همچنین اظهارکرد: براساس برآوردهای کارشناسان جهانی سازمان‌های بهداشتی و کارشناسان امر، نمی‌دانیم تا چه زمانی شیوع ویروس کرونا ادامه یابد لذا باید تلاش کنیم زندگی کردن، آموختن و کار کردن کنار کرونا را یاد بگیریم.

فرمانده ستاد مقابله با کرونا ویروس در کلانشهرتهران در آستانه تغییر الگوی کاری ادارات به کارمندان توصیه کرد که فاصله گذاری اجتماعی و رعایت ملاحظات بهداشتی را بصورت جدی‌تر مورد توجه قرار دهند.

دکتر علیرضا زالی اظهار کرد: در استان تهران در ۲۴ ساعت گذشته ۱۸۳ مورد جدید کرونا مثبت در بخش‌های عادی و ۶۱ مورد جدید مثبت در بخش ویژه بستری شده و ۲۹۲ بیمار نیز از بیمارستان‌های تهران ترخیص شدند.

وی با اشاره به کاهش ۱۳٫۵ درصدی آمار کلی مراجعان ۲۴ ساعت گذشته به بخش‌های بهداشتی و درمانی در تهران یادآور شد که این کاهش معمولا در اواخر هفته به دلیل کاهش مراجعات به مراکز بهداشتی و مراقبان سلامت مشاهده می‌شود و در طول هفته ممکن است با



به گونه ای باشد که در آینده شاهد بروز چنین مشکلاتی در زمینه تامین آب آشامیدنی در هیچ نقطه ای از کشور بویژه خوزستان نباشیم .

تاکید بر رفع نگرانی دانش آموزان و والدین آنها از برگزاری حضوری امتحانات

رئیس جمهور همچنین به وزیر آموزش و پرورش دستور داد با همکاری وزارت بهداشت پروتکل های بهداشتی در مراکزآموزشی برای برگزاری امتحانات حضوری در برخی مقاطع تحصلی به گونه ای رعایت شود که دانش آموزان و والدین آنها دغدغه و نگرانی نداشته باشند و در این خصوص انعطاف های لازم برای نگرانی آنان رعایت شود.

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز جمعه در گفت و گو با وزیر آموزش و پرورش، از کادر آموزشی و معلمان کشور که با تلاش و کوشش خود به رغم مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا امر مهم آموزش را تعطیل نکرده و شعار « تعطیلی مدارس، تعطیلی آموزش نیست» را تحقق بخشیدند قدردانی کرد و گفت: استفاده از فضای مجازی و آموزش از راه دور برای تداوم روند آموزش دانش آموزان بسیار مهم است .

رئیس جمهور همچنین بهره گیری از تجربیات چند ماه گذشته در زمینه آموزش از راه دور و اطمینان از اثر بخشی برنامه ها و رفع کاستی های آموزش غیر حضوری و مبتنی بر فضای مجازی را برای کسب آمادگی ها برای شروع سال تحصیلی آینده و مراقبت از استمرار کیفی آموزش را ضروری دانست.

روحانی اظهار داشت: مراکز آموزشی و معلمان باید دسترسی همه دانش آموزان به آموزش کتبی و کامل را فراهم آورند و برنامه ریزی ها با دقت انجام شود تا از اختلال در آموزش دانش آموزان و تضییع فرصت تحصیل آنان جلوگیری گردد.

رئیس جمهور مشارکت بیشتر خانواده ها در پیگیری آموزش فرزندان و مشارکت فعال دانش آموزان در فرایند یادگیری را از اتفاقات مثبت آموزش در دوره کرونا ذکر کرد و از معلمان و کادر



آموزشی مدارس که در هفته های گذشته برای رفع اشکالات و پاسخگویی به سوالات دانش آموزان در مدارس حاضر شده و برای بهبود وضعیت تحصیلی دانش آموزان و بالا رفتن کیفیت آموزش تلاش کردند، قدردانی کرد.

روحانی با بیان اینکه کرونا هنوز تمام نشده و ما باید همچنان برای زندگی همراه با این بیماری در آینده آماده باشیم، خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش باید برای سال تحصیلی آینده و انجام فعالیت های آموزشی همراه با کرونا برنامه ریزی های لازم را انجام دهد و با بررسی شرایط با همکاری وزارت بهداشت پروتکل های لازم را طراحی و برای تصویب در ستاد ملی کرونا ارائه کند.

«محسن حاجی میرزایی» وزیر آموزش و پرورش نیز در این گفت و گو گزارش کاملی از روند ارائه آموزش به دانش آموزان با استفاده از تلویزیون و فضای مجازی و شیوه هایی همچون مدرسه تلویزیونی، شبکه آموزشی دانش آموز (شاد)، تولید و عرضه بسته های خودآموز آموزشی و برگزاری کلاسهای حضوری رفع اشکال را ارائه کرد . وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: با تلاش کادر آموزشی و معلمان کشور بغم شیوع ویروس کرونا، امر مهم آموزش و یادگیری در کشور تعطیل نشد و همه تلاش خود را انجام خواهیم داد که با رعایت همه پروتکل های بهداشتی در مقاطعی که امتحانات حضوری برگزار می شود، دانش آموزان و والدین آنها هیچگونه نگرانی ازبابت سلامت نداشته باشند.

مردم همچنان پروتکل‌های بهداشتی را به صورت کامل و دقیق رعایت کنند

رئیس جمهور با تاکید بر ضرورت رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی از سوی مردم تا زمان رسیدن به مرحله کنترل و مهار کامل بیماری کووید۱۹، به وزیر بهداشت دستور داد در کمیته سلامت ستاد ملی مقابله با کرونا و با همکاری کمیته اجتماعی و امنیتی ستاد به ریاست وزیر کشور، همچنان کنترل و نظارت دقیق بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی در سراسر کشور به‌ویژه در استان‌ها و شهرهایی که شاهد رشد ابتلا به بیماری هستند را در دستور کار داشته باشند.

دستورات مهم روحانی درباره مهار آتش‌سوزی جنگل‌های کهگیلویه و بویراحمد و مشکل آب غیزانیه، سال تحصیلی آینده و ...

حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی، روز جمعه در گفت‌وگو با وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: کمیته‌های سلامت و امنیتی اجتماعی ستاد ملی کرونا برای کنترل و مهار ویروس کرونا، تصمیمات لازم جهت طرح در ستاد را اتخاذ نمایند.

روحانی پس از دریافت گزارش وزیر بهداشت از وضعیت بیماری در کشور و همچنین اقدامات انجام شده برای کنترل و مهار رشد تعداد مبتلایان در برخی از استان‌ها و شهرهای کشور، تاکید کرد: ستادهای استانی مقابله با کرونا به همکاری استانداران و مسئولان شهری و همچنین مشارکت صداوسیما و رسانه‌ها برای اطلاع رسانی به‌موقع، همچنان مردم را به رعایت پروتکل‌های بهداشتی تا مهار کامل ویروس دعوت کنند.

رئیس جمهور در پاسخ به نگرانی وزیر بهداشت درخصوص افزایش رشد تعداد مبتلایان بعد از انجام سفرهای بین‌شهری در تعطیلات عید فطر و نگرانی از این بابت، باتوجه به در پیش بودن تعطیلات تابستانی، تاکید کرد: وزارت بهداشت با همکاری دادن هشدارهای لازم درخصوص پرهیز از سفرهای غیرضرور که منجر به انتقال ویروس می‌شود، اقدامات لازم را انجام دهند.

روحانی با قدردانی از کادر بیمارستانی و درمانی کشور که از آغاز شیوع ویروس کرونا در کشور تا امروز با اقدامات و تلاش‌های شبانه‌روزی خود به درمان بیماران و مقابله با شیوع بیماری پرداخته‌اند، گفت: با افزایش تعداد مبتلایان در برخی استان‌ها و شهرها، شاهد حضور به‌موقع کادر درمان در این مناطق برای کنترل سریع شیوع ویروس بوده‌ایم که موجب قدردانی است.

روحانی در ادامه با بیان اینکه در شرایط فعلی همچنان ناگزیر به زندگی و همزیستی همراه با کرونا هستیم، از همه مردم کشور خواست همچنان رعایت کامل و با دقت پروتکل‌های بهداشتی را در دستور کار قرار دهند تا احیاناً با آوج‌گیری دوباره بیماری بخاطر عدم اصول بهداشتی، ناچار به بازگرداندن برخی محدودیت‌ها نشویم که آثار و تبعات زیان‌باری برای زندگی اجتماعی و اقتصاد به همراه خواهد داشت.

سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در گفت‌وگو با رئیس جمهور ضمن ارائه گزارشی کاملی از روند مقابله با بیماری در کشور و همچنین اقدامات انجام شده برای مهار رشد تعداد مبتلایان در برخی استان‌ها و شهرها، نسبت به افزایش انتقال ویروس به خاطر انجام سفرهای بین‌شهری از سوی مردم ابراز نگرانی کرد. وزیر بهداشت تاکید کرد: اگر روند سفرهای غیرضروری مردم در ایام تعطیلات پایان هفته‌ها و همچنین تعطیلات تابستانی، به همین صورت ادامه داشته باشد و پروتکل‌های بهداشتی به صورت کامل رعایت نشود بار دیگر با آوج‌گیری ویروس کرونا در کشور مواجه خواهیم بود و ناچار می‌شویم برخی محدودیت‌ها را دوباره اعمال کنیم.

وزیر آموزش و پرورش: باید زندگی کردن، آموختن و کارکردن کنار کرونا را یاد بگیریم



می‌گیرد، چراکه از اسفندماه تاکنون معلمان در ارتباط با دانش آموزان بودند و کل محتوای آموزشی از طریق تلویزیون و بستر شاد ارائه شده است.

وزیر آموزش‌وپرورش افزود: در کانال‌های مربوطه به شبکه شاد از پایه اول تا دوازدهم کلیه دروس بارگذاری شده است و فرصت رفع ابهام و اشکال برای برطرف کردن اشکالات بوده است و معلمان از طریق کارهای عملی و ارزشیابی عمومی نمرات آنان را در نظر می‌گیرند و اعلام می‌کنند.

حاجی میرزایی با اشاره به دروس فنی و حرفه‌ای و آزمون‌های هنرستان‌ها، اظهار کرد: آزمون‌هایی که الزاما باید عملی برگزار شود و توانمندی‌های حرفه‌ای و مهارتی دانش آموزان سنجیده شود حتما حضوری انجام خواهد شد لذا زمان آموزش افزایش پیدا کرده است تا دانش آموزان با مراجعه این آموزش‌ها را در کارگاه‌ها با رعایت پروتکل بهداشتی ببینند.

وی در خصوص نحوه ارزشیابی در دوره ابتدایی نیز گفت: در دوره ابتدایی ارزشیابی توصیفی خواهد بود و در پایه اول ابتدایی اعلام کردیم که معلمان باید مطمئن شوند که دانش‌آموز پایه اول توانایی‌های خواندن و نوشتن و حساب کردن را به طور کامل یاد گرفته باشند.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک:

فاز اول رفیوژ سبز خیابان شریعتی در مراحل پایانی قرار دارد

فاز اول رفیوژ سبز خیابان شریعتی به طول ۵۶۰ متر حداقلص میدان قدس تا خیابان شهید موسیوند با هدف هماهنگ سازی این خیابان با موقعیت جغرافیایی و پوشش گیاهی اقلیمی منطقه، در مراحل پایانی قرار دارد.

به گزارش امتیاز: سید حمید موسوی شهردار منطقه یک در جریان بازدید از این پروژه ضمن کاشت نمادین یک درخت، اظهار داشت: در پروژه مذکور به جهت ایجاد شادابی و زیبا سازی منظر شهری از پوشش گیاهی، عناصر طبیعی مانند جریان آب، سنگهای رنگی و قلمه سنگ استفاده شده است. وی افزود، کاشت ۱۷۵ اصله درخت و درختچه شامل یاس هلندی، فیتونیا، کاج پیوندی ستاره ای،درخت سه رنگ و ۲۰ هزار و ۷۷۰ گلدان گیاه پرچینی در زیر اشکوب درختان از اقدامات اجرا شده در حوزه فضای سبز است. موسوی تصریح کرد:استفاده از شن رنگی و قلمه سنگ به میزان ۱٫۵ تن جهت ایجاد زیبایی، رنگ و قاب نمودن درونطوقه درختان کاشته شده، تعبیه و راه اندازی ۱۲ عدد انبما، تعبیه ۲۵ عدد پایه چراغ طرح تهران قدیم و رنگ آمیزی جدول دو طرف رفیوژ به متراژ ۱ هزار و ۱۲۰ متر طول از دیگر فعالیت های اجرایی در این مسیر بوده است. شهردار منطقه یک افزود: فاز دوم این طرح تا پل شهید آیت الله صدر ادامه خواهد یافت.

«رنگ شاد» بر تن نیمکت های بوستان شهربانوی منطقه ۲۱ نشست

«فاز دوم طرح کار ویژه هنری» بانوان شهروند در منطقه ۲۱ با هدف ایجاد مناظر شاد و جذابیت بصری در محوطه مجموعه فرهنگی-ورزشی شهربانوی ورودی غربی پایتخت انجام گرفت.

به گزارش امتیاز: حسین معینی کرکبندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: پیرو دستورالعمل ابلاغی از سوی اداره کل امور بانوان، تمامی بوستان ها و مجموعه های منتخب ویژه بانوان در سطح شهر، در قالب اجرای دو فاز زیباسازی می شوند. وی در ادامه افزود: «فاز اول اجرای طرح کار ویژه هنری» در منطقه ۲۱ همزمان با روزهای اولیه شیوع بیماری کرونا و بدون حضور شهروندان هنرمند با اقداماتی از جمله لباس درختان و ایجاد سطل های زباله و گلدان به وسیله لاستیک فرسوده رنگ شده صورت گرفت.معینی کرکبندی همچنین یادآور شد: هم اکنون بانوان خوش ذوق و هنرمند منتظر پایتخت حضور در مجموعه شهربانوی ورودی غربی پایتخت و همچنین با رعایت کامل اصول بهداشتی و فاصله اجتماعی، نیمکت های این مکان را به وسیله رنگ های گرم و شاد جلوه ای زیبا و دلنشین بخشیدند.

بازگشایی لاین کندروی بزرگراه آزادگان در محدوده منطقه ۱۹

معاون فنی و عمرانی منطقه ۱۹ از بازگشایی لاین کندروی بزرگراه آزادگان در مسیر شرق به غرب خبر داد.

به گزارش امتیاز، محمدمهدی گندمی با اشاره به نشست ناگهانی و مسدود بودن این مسیر به علت ریزش کانال های ارتباطی واقع در آن گفت: در همین راستا فعالیت های ایمن سازی این معبر مواصلاتی مهم در قالب پاکبرداری، تخریب، برندن ریزی، آرماتوربندی و قلمه ریزی صورت گرفت. ضمن اینکه عملیات روکش این معبر حداقلص خیابان شهید رجایی تا بزرگراه شهید تندگویان با صرف ۶۰ تن اسفالت در مساحت ۳۷ متر مربع نیز اجرا و تکمیل شد. او افزود: به منظور بهسازی کانال های تخریب شده در محل نشست عملیات کف سازی و دیوار سازی نقطه اتصال کانال های بهمینار، دانشگاه و شایق در قالب احداث ۱۸ متر کانال بتون آرمه در دو مسیر و کانال ارتباطی بین آنها و همچنین سازه منهول دسترسی آن انجام و دال های بتونی پیش ساخته ی پیش تنبیده به منظور زیرسازی بزرگراه نصب شد. احداث سازه آجیری با هدف هدایت آب های سطحی بزرگراه به کانال بهمینار در محل ریزش بزرگراه آزادگان، ایجاد کانال های بتونی ارتباطی به منظور هدایت سیلاب در زمان اجرای کانال، ساماندهی و بهسازی کانالهای سروپوشیده و مدفون و نیز اجرای عملیات ساماندهی حوضچه رسوبگیر کانال بهمینار به دلیل آسیب در زمان ریزش بزرگراه از دیگر اقدامات اجرایی به منظور بازگشایی این محور بزرگراهی بوده است.

مسافران اتوبوس‌های پایتخت افزایش یافت
ورود بدون ماسک به اتوبوس ممنوع
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با اشاره به افزایش آمار مسافران اتوبوس گفت: بر روند استفاده مسافران از ماسک جدی‌تر و دقیق‌تر از گذشته نظارت می‌کنیم.

محمود ترفع، مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران درباره میزان استفاده از اتوبوس برای رفت و آمد در سطح پایتخت اظهارداشت: با توجه به عادی شدن روال کسب و کارها، میزان استفاده از ناوگان اتوبوسرانی زیاد شده است. وی افزود:هر چند آمار مسافران اتوبوس در حال حاضر، نسبت به روزهای مشابه سال گذشته ۶۳ درصد کاهش نشان می‌دهد اما در خطوط انبوه بر تددرو که طول مسیر زیادی دارند، مردم اقبال بیشتری در استفاده از اتوبوس دارند و در ساعات پیک، میزان استفاده از این خطوط زیاد است. ترفع با استناد به آخرین پروتکل ابلاغی مبنی بر استفاده اجباری از ماسک در حمل و نقل عمومی، اظهار کرد: شرکت واحد اتوبوسرانی موظف به اجرای این پروتکل است و از این رو، از شهروندانی که از ناوگان اتوبوسرانی استفاده می‌کنند، مجدداً و مکرراً خواهش می‌کنیم که برای حفظ سلامت خودشان و سایر مسافران، حتماً از ماسک استفاده کنند.